Erras ad felicitatem libro
tercio prosa secunda
Eclipsis lune est hominibus mi-
rabilis reqre admirationis
Eger omnis eo qd desiderat li. iij
prosa tercia
Elementorum concordia requi-
tere regimen dei
Eloquentia sine sapientia et elo-
quentia cu sapia li. ij. prosa pria
Epicuri stoici. li. primo pfa tercia
Eqliter se hñe reqre adugritate
Error sapiens est duplici de cau-
sa peior qd insipientis li. i. pfa pma
Esse malos simpli nō pcedit sed
esse boies malos sicut cadaver et
se hominem libro. uij. prosa scda
Esse desiderat omne quod est in
mundo libro tercio prosa secūda
Esse verissime habet primuz ens
quanto ergo aliquis magis pvi-
cia recedit a primo esse
Etas pñe libro primo prosa
Etates quatuor per poetas disti-
guantur libro. ij. mēgo. v.
Eternitas deo attribuit perpetu-
itas mundo. li. v. pro. vi.
Eternitas; diffinitō li. v. pfa. vi.
Eternitatis cognitio habetur ex
cognitione temporis ibidem
Eternitatis vocabulo mlti sunt
abusu ibidem
Eternū triplex libro. v. pfa. vi.
Eternus n̄ est mundus sed perpe-
tuis libro quinto prosa sexta
Euenire require liberū arbitriuz
Euenire reqre casus Itē fortunē
Exilium require miseria
Exiliū boeij fuit ad cū. gūlia/
ria teutonica li. i. pro. quarta
Exiliū nullibi est libro. i. pfa ptra
Eufraus et regis duplex orgo

libro quinto metro primo
Acies sine vulnūs philoso-
phie libro primo prosa. iij.
Falli non potest deus require p-
uidencia diuina
Falsa felicitas dicitur mendax li-
bro tercio prosa nona
Famam inspiciunt vulgares nō
meritum li. i. pro. uij
Famā bonā dimittit gen. ab.
Fama alicuius nunq̄ per totuz
mundū volauit li. ij. pro. vij.
Famā bonā nō curāt pñe ibi.
Fama popularis nō puenit ex re-
creo iudicio rōntis. li. iij. pro. vi.
Familiaris inimic⁹ efficacissima
pñis li. iij. pro. v.
Familiaritas principis est pñictio
sa li. iij. pro. vi.
Fatalis ordo li. uij. pro. vi.
Fatum duplex notificatur ibidē
Fatum comparatur circulo libro
quarto pfa sexta
Fatum ad prouidentiam n̄ habet
diff. entiam ibidem
Fatum dependet a diuina prou-
dentia exemplum ibidem
Fati diuerse opiniones ibidem
Fato omnia que subsunt etiā di-
uine pñe. ite subsunt ibidem
Fatum se habet ad prouidentia sic
rōcinatio ad intellectū ibidem
Fatum incipit vbi motus et qd
quid supra motū est fatū est ibi.
Felicitas est duplex scz politica z
specularia li. i. me. i.
Felicitas non est in rebus exteri-
bus sz inter nos est li. iij. pro. ij.
Felicitas nō pñit in multitudine
agroz nec in dignitate nec in vet-
litate nec in bona fama nec in lu-
pura nec i bonis fortūe li. ij. p. v.

24

Felicitas temporalis in tribus con-
sistit libro secundo prosa quarta.
Felicitas nescit totum aduenit ibidem
Felicitas falsa libro quarto me. t.
Felicitatem a vero bono errantes
in quinque posuerunt consistere li-
bro tercio prosa secunda
Felix quicumque deus sit in alterius
statu apparet felicitas li. ij. pro. vi.
Figura siue forma hois et etiam
bruto libro quinto metro. v.
Filios probos hinc est locum dicitur et p.
oppositum nihil infelicis hinc. p. vij.
Finis cum sit causa. id est nihil per se
est sciri nisi sine cognito li. i. p. vi.
Finis est principium in vno. dicitur
per in circulo. ergo cognito prin-
cipio cognoscitur finis omnium les-
sum scilicet deus libro primo pro. vi
Fictus duplex verus et fictus si-
ue adularorius libro primo. p. i.
Fons bonitatis requirit deus
Fortis require aduersitate
Fortis deus siue potentia vera requirit
gubernare
Fortune bona transitoria et de-
ceptorum nulli seruant fide li. i. me. i.
Fortuna caduca propter duplicem
plicem habet faciem ante albam
et retro nigram ibidem
Fortuna ceca depingit duplici fro-
te capillata et calua li. ij. p. p. ma
Fortuna non est in parte hois ibidem
Fortuna depingit cum rota ibidem
Fortuna non affuecit in opposi-
tum nec natura ibidem
Fortuna quelibet dupliciter con-
sideratur libro quarto prosa. vi.
Fortuna esse bona vel mala statim
voluntate hois libro quarto p. vij.
Fortuna inuehitur contra auarum
nam libro secundo metro secundo

Fortune bona non efficiunt quod
promittunt libro tercio prosa. iij.
Fortuna omnis auarum cunctis aut
aspera libro quarto prosa septima.
Fortis euentus declarantur per
flumina paradisi scilicet tygrum et eu-
fratem quorum duplex est origo li-
bro quinto metro primo
Fuga passionum siue affectionum
libro quarto metro septimo
Futura ex necessitate eueniunt requi-
respes
Futura deus sunt certa nobis aut iter.
Lora mundana non dicitur
beatitudo libro quarto p. v.
Glandum si est in vestro li. ij. p. v.
Glorianum non est in multitudine
dine seruorum libro secundo pro. v.
Gloria siue fama non spectat ad
virtuosos libro secundo pro. vij.
Gloria humana non est appetenda
propter quatuor libro. ij. pro. vij.
Gloria vana ex nobilitate sanguis
nes libro tercio prosa sexta
Gubernatio celi et terre regere deus
Gubernaculum quo deus regit mundum
dum est bonitas dei libro. i. p. vi.
Gubernare omnia require deus
Ebetal et ingrossat mens hu-
mana tpalis libro. i. me. ij.
Herculis labores duodecim li-
bro quarto metro septimo
Homo diuinus require sapientiam
Homines bona sunt ratio et in-
tellectus non tpalis li. i. pro. vi.
Hoi propter requiritur cinario
Homines mali naturam amittunt
humanam in bruta uertuntur
libro quarto prosa tercia
Homines fortuna est sursum ad
celos creata brutoz vero deorsum
ad terram libro quinto metro. v.